

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
Согласно приложения № 1; № 92.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:
В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «12» декабря 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «12» декабря 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/04.12.2019 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	Вал первичный 2705	первичный 2705	шт	1	39 800,00	39 800,00
2	Вал вторичный КПП н/о в сборе.	вторичный КПП н/о в сборе.	шт	1	98 000,00	98 000,00
3	Подшипник первичного вала5х КПП В66-50307АКШ1	первичного вала5х КПП В66-50307АКШ1	шт	1	8 700,00	8 700,00
4	Подшипник 50706 1 ГО-2ГО ВАЛ В6 50706АУШ1	1 ГО-2ГО ВАЛ В6 50706АУШ1	шт	1	9 800,00	9 800,00
5	Провода в/в	Г53, ЗИЛ силикон в коробке	компл	1	8 000,00	8 000,00
6	Свечи	короткая юбка В7HS	шт	8	700,00	5 600,00
7	Радиатор охлаждения	УАЗ-3741 (452) 2х ряд 3741-1301010	шт	1	112 000,00	112 000,00
8	Гидромуфта вентилятора	УАЗ-3162 с 2008 г в сборе 3162-1308070ДС	шт	1	38 000,00	38 000,00
9	Замок зажигания	УАЗ 31514,31519 8 конт Промс 31512 3704010	шт	1	6 900,00	6 900,00
10	Шкворень	УАЗ-3160, (вул. сухарь ключ рег)	компл	1	14 800,00	14 800,00
11	Сальник поворотного кулака (войлок+резинка+пружинка)	УАЗ 3160	шт	2	2000,00	4 000,00
12	Крестовина	Волга АМ 3102-2201025	шт	4	5 800,00	23 200,00
13	Ролик натяжной	ДВС 406 усиленный	шт	1	5 000,00	5 000,00
14	Фильтр масляный	ГАЗ УАЗ 406 дв АТ 3070-3110F	шт	2	2000,00	4 000,00
15	Фильтр топливный	УАЗ 3160, 409 дв под резьбу 14/14 15 1117010	шт	2	5 000,00	10 000,00
16	Свечи длинная юбка	ВАЗ 2112-70 16кл инжект DR15YC-1 1317	компл	1	5 000,00	5 000,00
17	Бендикс	406 на редукторный стартер DG 406	шт	1	7 000,00	7 000,00
18	Бензонасос	УАЗ АТ 6010-400FP	шт	1	12 900,00	12 900,00
19	Провода в/в	402 дв	компл	1	7 800,00	7 800,00
20	Крышка трамблера	Волга черн. алюм М экр 087	шт	1	2800,00	2 800,00
21	Фильтр топливный	карб проточный АТ 0503-001 FF	шт	2	600,00	1 200,00
22	Фильтр воздушный	УАЗ карб 3151-20-1109080-01	шт	2	700,00	1 400,00
23	Замок двери	УАЗ 452 с тягой длин н/о прав 3741 6105012	шт	2	8 900,00	17 800,00
24	Замок двери	УАЗ 452 с тягой длин н/о левая 3741 6105013	шт	1	8 900,00	8 900,00
25	Ручка двери наружная	УАЗ- 3741(452) с ключом черн 450 6105151	шт	3	3 800,00	11 400,00
26	Стеклоподъемник передний 2101	УАЗ 2101-6104020	шт	1	2800,00	2 800,00
27	Замок зажигания	ГАЗ 53, ЛиАЗ, ПАЗ, УАЗ зав. (мет. корпус) 12 3704 05	шт	1	4 900,00	4 900,00
28	Переключатель света центральный	ГАЗ УАЗ Трактора П-312 М 12	шт	1	4 000,00	4 000,00
29	Лампа Н4 12v 60/55w	Н4 12v 60/55w P43 52420	шт	10	1700,00	17 000,00
30	Лампа Н4 12v 60/55w	Н4 12v 60/55w P45	шт	10	1000,00	10 000,00
31	Лампа 12v 21w 1 конт	12v 21w 1 конт	шт	20	200,00	4 000,00
32	Лампа 12v 10w	12v 10w	шт	20	150,00	3 000,00
33	Лампа 12v 5w	12v 5w	шт	20	150,00	3 000,00
34	Трамблер	Газ 53 конт.	шт	1	26 800,00	26 800,00
35	Катушка зажигания Б114	Зил	шт	1	112 800,00	112 800,00
					ИТОГО	652 300,00